2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	06.03.2017
	№
	51

О составе объединенной эвакуационной и эвакоприемной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав эвакуационной и эвакоприемной  комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  (Приложение № 1) .

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 3.07.2014  № 94/21 «О составе объединенной эвакуационной и эвакоприемной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Глава муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                        А.В. Голуб

	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

 от ___ __________  2017 года №___

Состав эвакуационной и эвакоприемной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе комиссии
	Занимаемая должность на основной работе

	I. Руководство эвакуационной и эвакоприемной комиссией

	1.
	Прохоренкова Ирина Николаевна
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Анищенко

Михаил

Анатольевич
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	3.
	Бабичева Наталья Александровна
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ЖД станции г. Починок

	4.
	Петровский

Василий

Иванович
	Секретарь комиссии
	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	II. Группа оповещения и связи

	1.

	Стальмаков Виталий Юрьевич
	Начальник группы
	начальник ЛТЦ г. Починка межрайонного центра технической эксплуатации г. Рославля Смоленского филиала Ростелеком»

	Ш. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Корнеев

Александр

Владимирович
	Начальник группы
	Ведущий  специалист по мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Воднев

Виктор Григорьевич
	Заместитель начальника группы
	Председатель правления Починковского РАЙПО

	3.
	Мякшин
Николай

Николаевич
	Заместитель начальника группы
	 Председатель Стодолищенского ПО «Колос»

	    IV Группа организации размещения

	эвакуируемого населения

	1.
	Сидоренкова

Валентина

Владимировна
	Начальник группы
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Иванова

Елена

Николаевна
	Заместитель начальника группы
	Главный специалист отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	3.
	Лукша

Андрей

Леонидович
	Член группы
	Главный специалист отдела молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	4.
	Петраченкова

Галина Ивановна
	Член группы
	Врач педиатр ОГБУЗ  «Починковская ЦРБ»

	V. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1.
	Кисляков Андрей Николаевич
	Начальник группы
	Главный специалист Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Тарасенков Анатолий Борисович
	Заместитель начальника группы
	Начальник Починковского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор»

	3.
	Холомьев Николай Владимирович
	Член группы
	Генеральный директор ОАО «Автоколонна 1798»

	4.
	Леонов

Сергей Викторович
	Член группы
	Ст. государственный инспектор ДН и ОД ОГИБДД  МО МВД России  «Починковский»

	VI.  Группа  эвакуации  материальных
	ценностей

	 1.
	Селифонова

Галина

Викторовна
	Начальник группы
	Начальник Финансового Управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Маслов

Алексей Евгеньевич
	Заместитель начальника группы
	Старший менеджер отдела  по оргработе,  муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	VII. Группа  учета эвакуируемого населения и информации

	1.
	Решетняк   Оксана    Валерьевна

	Начальник группы
	Начальник отдела  по оргработе ,  муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Анищенко
Виктория

Витальевна
	Заместитель начальника группы
	Ведущий специалист  отдела  юридической работы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	3.

	Подгрудкова Надежда Ивановна
	Член группы
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Рег. № 0051-адм от 06.03.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.03.2017 15:49:08, Распечатал________________